SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de realizar o rebaixamento

das guias na Rua Baden Powell, facilitando a entrada e saída de veículos na ETEC

Monsenhor Antônio Magliano.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de realizar o rebaixamento de guia na Rua

Baden Powell, facilitando a entrada e saída de veículos na ETEC Monsenhor Antônio

Magliano.

Tal solicitação é realizada visando atender demanda

apresentada pela referida unidade escolar.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LEANDRO MARINO

Vereador – NOVO

		2025-04-29T15:31:50-0300
	LEANDRO MARINO:18722762884